5

|
”a’
sri‘smo DE DECRETOS

PERIODO 2020

§’ch10 5] NE _,901 376

-
)

o
*

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

S

teata, 03 46O 2090

VISTO el Expediente 4061-1149267/2020, ante el cual se acreditan las inasistencias reiteradas e
injustificadas de la agente de la de esta Administracién Municipal, sefiora Eliana Gisele RAMIREZ, Legajo

717.643, DNI 33.304.759; y
CONSIDERANDO:

Que la Direccion General de Personal y Capital Humano procedié a formular intimacién
para el reintegro a las tareas de la agente Ramirez conforme las prescripciones del articulo 108 de la Ley
14656 -Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires-; mediante

cédula obrante a fs. 2, la que se encuentra debidamente diligenciada;

Que, sin perjuicio de ello y de acuerdo a lo informado a fs. 3 por la Subsecretaria de

Convivencia y Control Ciudadano, continud inasistiendo sin volver a prestar servicios en la Municipalidad;

Que atento ello, a lo informado a fs. 4 por la Divisién Contralor de Asistencia y habiéndose
producido la situacion de abandono de cargo, intimado a que se reincorpore y vencido el plazo establecido

en el articulo 108 de la Ley 14656, corresponde disponer su cese por tal motivo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 12: Declérese cesante por abandono de cargo a la agente de la Direccién General de
Inspecciones, sefiora Eliana Gisele RAMIREZ, Legajo 717.643, DNI 33.304.759, quien revista como personal
inspector Apoyo C de Planta Temporaria Mensualizada, conforme a lo establecido en el Articulo 118 de la

Ley 14656 por los fundamentos expuestos en el Considerando.-

ARTICULO 22: El presente decreto sera refrendado por el Secretario de Coordinacién Municipal.-

,;ése.-

ARTICULO 32: Registres¢, notifiquese, comuniqﬁ%é“‘ﬁ%al Boletin Municipal y arch,
(,fg* S /

A

L W

‘ A\ g A AR GARRU
trat, OsCAY NEGRELL) YW LSS
SEC 27| - "nronacion 4 -iaia
MUNIL LR ™I TA T e o T vl



